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Załącznik Nr 1 do  Zarządzenia Nr 31/2020
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego
z dnia 19.02.2020 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2020
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacyjn

a

Plan po zmianach na dzień

700

750

       6.890.441,00 

      12.470.779,00 

           6.000,00 

          16.500,00 

           6.000,00 

          21.744,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

       6.890.441,00 

      12.476.023,00 

     

     

     

     

       6.362.441,00 

      10.831.551,00 

         628.930,00 

         169.600,00 

           6.000,00 

               0,00 

          16.500,00 

               0,00 

           6.000,00 

           5.244,00 

               0,00 

          16.500,00 

70005

75023

75075

75095

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       6.362.441,00 

      10.836.795,00 

         612.430,00 

         186.100,00 

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

               0,00 

         278.250,00 

               0,00 

         439.800,00 

          35.700,00 

               0,00 

           6.000,00 

               0,00 

          16.500,00 

               0,00 

           6.000,00 

               0,00 

           5.244,00 

               0,00 

          16.500,00 

     

     

     

     

     

4260

4300

4530

4300

4430

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           6.000,00 

         272.250,00 

           5.244,00 

         423.300,00 

          52.200,00 

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i uslug (VAT).

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

     

     

     

     

               0,00 

          65.150,00 

               0,00 

         439.800,00 

               0,00 

           6.000,00 

               0,00 

          16.500,00 

           6.000,00 

               0,00 

           5.244,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

110000

110000

250000

260000

      

      

      

      

           6.000,00 

          59.150,00 

           5.244,00 

         423.300,00 

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Referat Księgowości Budżetowej

Współpracy i Promocji

     

     

     

     

               0,00 

          62.150,00 

               0,00 

         439.800,00 

               0,00 

           6.000,00 

               0,00 

          16.500,00 

           6.000,00 

               0,00 

           5.244,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

           6.000,00 

          56.150,00 

           5.244,00 

         423.300,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące
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Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2020
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacyjn

a

Plan po zmianach na dzień

758

801

855

       2.460.000,00 

      23.553.630,00 

         462.050,00 

         126.944,00 

               0,00 

               0,00 

         101.700,00 

           5.900,00 

          14.100,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       2.434.756,00 

      23.559.530,00 

         476.150,00 

     

     

     

     

               0,00 

       2.460.000,00 

       4.273.349,00 

               0,00 

               0,00 

         126.944,00 

               0,00 

               0,00 

         101.700,00 

               0,00 

           5.900,00 

          14.100,00 

75814

75818

80101

85505

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         101.700,00 

       2.333.056,00 

       4.279.249,00 

          14.100,00 

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Rodzina

Rózne rozliczenia finansowe

Rezerwy ogólne i celowe

Szkoły podstawowe

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

     

     

     

     

               0,00 

       2.460.000,00 

         314.155,00 

               0,00 

               0,00 

         126.944,00 

               0,00 

               0,00 

         101.700,00 

               0,00 

           5.900,00 

          14.100,00 

     

     

     

     

2940

4810

4530

4610

      

      

      

      

      

      

      

      

         101.700,00 

       2.333.056,00 

         320.055,00 

          14.100,00 

Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej
subwencji ogólnej za lata poprzednie

Rezerwy

Podatek od towarów i uslug (VAT).

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

     

     

     

     

          35.700,00 

               0,00 

       1.860.000,00 

         314.155,00 

               0,00 

               0,00 

         126.944,00 

               0,00 

          16.500,00 

         101.700,00 

               0,00 

           5.900,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

260000

190000

250000

250000

      

      

      

      

          52.200,00 

         101.700,00 

       1.733.056,00 

         320.055,00 

Współpracy i Promocji

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Księgowości Budżetowej

Referat Księgowości Budżetowej

     

     

     

     

          35.700,00 

               0,00 

         360.000,00 

         314.155,00 

               0,00 

               0,00 

         126.944,00 

               0,00 

          16.500,00 

         101.700,00 

               0,00 

           5.900,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3000001

3000001

3000241

3000001

          52.200,00 

         101.700,00 

         233.056,00 

         320.055,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Rezerwa ogólna

Wydatki bieżące
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Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2020
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacyjn

a

Plan po zmianach na dzień

                    0,00                0,00           14.100,00            110000                 14.100,00 Referat Techniczno-Inwestycyjny

                    0,00                0,00           14.100,00                 3000001           14.100,00 Wydatki bieżące

             104.950.243,00            149.444,00            149.444,00                                104.950.243,00 Suma całkowita:


